
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬
地区 発注機関 工事名称 工事場所 入札契約方式 工事種別 入札予定 工期 概要 概算規模 ICT活用 週休２日 備考

名称 担当 （自） （至） （約○ヶ月） （百万円）
A9 B9 C9 D9 E9 F9 G9 H9 I9 J9 K9 L9 M9 N9 O9

石巻 石巻市 防災推進課 谷川浜脇ノ入地内耐震性貯水槽設置工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 指名競争入札 土木一式 第３四半期 4 11百万円

石巻 石巻市 防災推進課 北村字小崎一地内耐震性貯水槽設置工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 指名競争入札 土木一式 第３四半期 4 10百万円

石巻 石巻市 防災推進課 鹿又字四家前地内耐震性貯水槽設置工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 指名競争入札 土木一式 第３四半期 4 10百万円

石巻 石巻市 防災推進課 和渕地内耐震性貯水槽設置工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 指名競争入札 土木一式 第３四半期 4 10百万円

石巻 石巻市 基盤整備課 南浜西部地区一次造成工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 土木一式 第３四半期 未定 敷地造成工

石巻 石巻市 市街地整備課
中央二丁目地区土地区画整理事業交流広
場整地工事

宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 土木一式 第４四半期 6 整地工　A=400㎡

石巻 石巻市
水産基盤整備
推進室

２３年災小島漁港海岸保全施設災害復旧
（その２）工事

宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 土木一式 第３四半期 未定 海岸保全施設災害復旧工事

石巻 石巻市
水産基盤整備
推進室

折ノ浜漁港海岸保全施設陸閘整備工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 鋼構造物 第３四半期 未定 海岸保全施設整備（陸閘）工事

石巻 石巻市
農業復興推進
室

釜幹線用水路
改修工事

宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 土木一式 令和2年2月 2
函渠工
Ｌ＝約160ｍ

48百万円

石巻 石巻市
農業復興推進
室

須江山根地区農業用排水路設置工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 土木一式 令和元年10月 6
函渠工
Ｌ＝約304ｍ

10百万円

石巻 石巻市 農林課 寄磯浜小規模山地災害対策工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 指名競争入札 土木一式 令和元年11月 4
土留工等
Ｌ＝約20ｍ、Ｈ=2.5m

25百万円

石巻 石巻市 下水道管理課 県道石巻鮎川線　　汚水管移設工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 土木一式 第３四半期 3 φ200mm  開削  L=150m 20百万円

石巻 石巻市 下水道管理課 汚水管移設工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 土木一式 第２四半期 4
φ200mm  開削  L=177m(L=65ｍ+L=112
ｍ)

20から25百万
円

石巻 石巻市 下水道管理課 魚町雨水管閉塞工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 土木一式 第３四半期 4 雨水管閉塞　L=310m
10から25百万
円

石巻 石巻市 下水道管理課 一般下水路改良工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 土木一式 第３四半期 4 下水路改良　L=40m
6から10百万
円

石巻 石巻市 下水道管理課 一般下水路改良工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 土木一式 第３四半期 4 下水路改良　L=40m
6から10百万
円

石巻 石巻市 道路第２課 相川橋橋梁災害復旧（その２）工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 土木一式 2019年11月 15
橋梁上部工　1橋
取付道路工　一式

100から200百
万円

石巻 石巻市 道路第２課 湊川橋橋梁災害復旧（その３）工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 土木一式 2019年11月 15
橋梁上部工　1橋
取付道路工　一式

100から200百
万円

石巻 石巻市 道路第２課 吉浜橋橋梁災害復旧工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 土木一式 2019年11月 15

橋台工　　　　2基
橋脚工　　　　1基
橋梁上部工　1橋
取付道路工　一式
護岸工　　　　一式

600から800百
万円

石巻 石巻市 道路第２課 丸山橋橋梁災害復旧工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 土木一式 2019年11月 15

橋台工　　　　2基
橋梁上部工　1橋
取付道路工　一式
護岸工　　　　一式

700から800百
万円

石巻 石巻市 道路第２課 山崎馬鞍線（馬鞍工区）橋梁下部工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 土木一式 2019年11月 7 橋台工　１基
50から70百万
円

石巻 石巻市 道路第１課 単独線道路改良（その２）工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 指名競争入札 土木一式 第２四半期 7 道路改良工L=150ｍ

石巻 石巻市 道路第１課 三輪田線道路改良（その２）工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 指名競争入札 土木一式 第２四半期 7 道路改良工L=150ｍ

石巻 石巻市 道路第２課 釜谷崎橋橋梁災害復旧工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 指名競争入札 土木一式 2019年12月 13
橋梁補修工　1橋
護岸工　　　　一式

80から120百
万円

石巻 石巻市 道路第２課 上釜地区取付道路整備工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 土木一式 2019年12月 4 整備延長L=200ｍ 100百万円

石巻 石巻市 道路第２課 大瓜水沼真野線歩道設置（その３）工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 指名競争入札 土木一式 2019年12月 4
歩道橋設置　1基
歩道取付　　　一式

30から50百万
円

石巻 石巻市 都市計画課 釜大街道線橋梁下部工新設（その２）工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 未定 土木一式 2019年11月 4 橋梁下部工　Ｎ＝１基

石巻 石巻市 都市計画課 釜大街道線橋梁上部工新設工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 総合評価 土木一式 2019年11月 19 橋梁上部工　 Ｌ＝185ｍ

石巻 石巻市 都市計画課 七窪蛇田線橋梁上部工新設工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 総合評価 土木一式 2020年01月 18 橋梁上部工　 Ｌ＝139ｍ

石巻 石巻市 都市計画課 七窪蛇田線地盤改良工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 未定 土木一式 2019年11月 3
深層混合処理工　Ｎ＝56本、中層混合処理
工　Ａ＝1,400㎡

石巻 石巻市
石巻駅周辺整
備ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ推
進室

石巻駅周辺地区鋳銭場・住吉町一丁目２
号線ほか１路線道路改良(その３)工事

宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 土木一式 第４四半期 2 車道舗装 20百万円



石巻 石巻市 下水道建設課 公下河北２号汚水管渠築造工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 土木一式 第２四半期 4 φ200mm  開削  L=100m 20百万円

石巻 石巻市 道路第２課 富士沼排水ゲート設置（その２）工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 随意契約 鋼構造物 2019年12月 4 排水ゲート設置4基
30から50百万
円

石巻 石巻市
体育振興課
（桃生公民館）

桃生植立山公園多目的広場設置工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 土木一式 令和元年11月 3 用地造成・芝生植栽

石巻 石巻市 下水道建設課 西流下１号舗装復旧工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 舗装 第２四半期 4 舗装復旧工　L=400m

石巻 石巻市 下水道建設課 西流下２号舗装復旧工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 舗装 第２四半期 4 舗装復旧工　L=500m

石巻 石巻市
日本下水道事
業団

石巻中央幹線管渠復興建設工事その５ 宮城県石巻市 宮城県石巻市 随意契約 土木一式 2019年10月 17 推進工法、人孔

石巻 石巻市
日本下水道事
業団

住吉１号幹線管渠他１施設復興建設工事
その２

宮城県石巻市 宮城県石巻市 随意契約 土木一式 2019年10月 17 推進工法（住吉１号上流部）、人孔

石巻 石巻市
日本下水道事
業団

住吉１号幹線管渠他１施設復興建設工事
その３

宮城県石巻市 宮城県石巻市 随意契約 土木一式 2019年10月 17 推進工法（枝線）、人孔

石巻 石巻市
日本下水道事
業団

流留第二排水ポンプ場復興建設工事その
３

宮城県石巻市 宮城県石巻市 随意契約 土木一式 2019年10月 6 流入渠、放流渠、吐口、場内整備

石巻 石巻市
日本下水道事
業団

流留第二幹線管渠復興建設工事その４ 宮城県石巻市 宮城県石巻市 随意契約 土木一式 2019年10月 6 開削工法（流留第二幹線上流部）、人孔

石巻 石巻市
日本下水道事
業団

流留第一排水ポンプ場復興建設工事その
３

宮城県石巻市 宮城県石巻市 随意契約 土木一式 未定 6 吐口、場内整備

石巻 石巻市
日本下水道事
業団

流留第一幹線管渠復興建設工事その２ 宮城県石巻市 宮城県石巻市 随意契約 土木一式 未定 7 推進工法、人孔

石巻 石巻市
日本下水道事
業団

井内排水ポンプ場復興建設工事その２ 宮城県石巻市 宮城県石巻市 随意契約 土木一式 2019年11月 5
敷地造成工、場内整備、ポンプ運転操作設
備、ポンプ計装設備

石巻 石巻市 雄勝総合支所 不動沢排水ポンプ場復興建設工事その２ 宮城県石巻市 宮城県石巻市 随意契約 土木一式 2019年10月 17
流入渠施設、ポンプ井施設、吐出槽施設、
流出渠施設、雨水ポンプ棟（A,AM,AE）

150から200百
万円

石巻 石巻市 道路第２課 総合公園線ほか2路線道路災害復旧工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 舗装 2019年11月 6 復旧延長　L=1200m
50から70百万
円

石巻 石巻市 基盤整備課 防災緑地１号施設整備（その２）工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 土木一式 第３四半期 未定 敷地造成工、施設整備工

石巻 石巻市 道路第２課 蛇田新橋橋梁架替（その２）工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 土木一式 2019年11月 15

橋台工　　　　2基
橋梁上部工　1橋
取付道路工　一式
護岸工　　　　一式

400から500百
万円

石巻 石巻市 建築課 石巻市保健相談センター外部改修工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 建築一式 第４四半期 5 屋上防水・外壁改修工事

石巻 石巻市 建築課 十八成海水浴場施設災害復旧工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 建築一式 第３四半期 6

東屋兼バーベキュー棟
　木造平屋建て　延べ面積280㎡程度
倉庫洗い場
　木造平屋建て　延べ面積30㎡程度
シャワー棟
　木造平屋建て　延べ面積50㎡程度
公衆トイレ棟
　木造平屋建て　延べ面積30㎡程度

石巻 石巻市 建築課
（仮称）雄勝地区屋内運動場災害復旧建設
工事

宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 建築一式 第３四半期 14
体育館・倉庫
　鉄骨造2階建　延べ面積800㎡程度

石巻 石巻市 建築課
（仮称）大川地区地域交流センター新築工
事

宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 建築一式 第３四半期 12 木造平屋建　延べ面積590㎡程度 200百万円

石巻 石巻市 建築課 旧門脇小学校震災遺構整備工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 建築一式 第４四半期 10
旧門脇小学校震災遺構化に関する整備工
事

200百万円

石巻 石巻市 建築課 旧大川小学校震災遺構整備建築工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 建築一式 第４四半期 8 木造平屋建　延べ面積300㎡程度 100百万円

石巻 石巻市 建築課
サン・ファン・バウティスタパーク施設改修
工事

宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 建築一式 第３四半期 未定 立体駐車場建築物改修 6百万円

石巻 石巻市 建築課 （仮称）雄勝地区艇庫災害復旧建設工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 建築一式 第３四半期 14
艇庫
　鉄骨造平屋建て　延べ面積280㎡程度

石巻 石巻市 道路第２課 味噌作線ほか８路線道路災害復旧工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 舗装 2020年02月 7
復旧延長　L=300m
橋梁補修　3橋

50から70百万
円

石巻 石巻市 道路第２課
中埣橋石巻大橋伊原津一丁目線ほか２１
路線道路災害復旧工事

宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 舗装 2020年02月 7 復旧延長　L=230ｍ
90から100百
万円

石巻 石巻市 道路第２課
二番谷地新丸井戸線外１９路線道路災害
復旧工事

宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 舗装 2019年12月 7 復旧延長　L=1,000m
30から50百万
円

石巻 石巻市 道路第２課
竹浜狐崎福貴浦ほか１路線道路災害復旧
工事

宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 舗装 2019年10月 6 復旧延長　L=670m

石巻 石巻市 道路第２課 破損道路補修（その３）工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 舗装 2019年09月 6 補修延長　L=3,700ｍ

石巻 石巻市 道路第２課 破損道路補修（その４）工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 舗装 2019年09月 6 補修延長　L=850ｍ



石巻 石巻市
日本下水道事
業団

不動沢排水ポンプ場復興ポンプ設備工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 総合評価 機械設備 2019年09月 18 雨水ポンプ設備

石巻 石巻市
日本下水道事
業団

不動沢排水ポンプ場復興水処理設備工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 総合評価 機械設備 2019年09月 18 ゲート設備、沈砂池設備、除塵設備

石巻 石巻市
日本下水道事
業団

不動沢排水ポンプ場復興電気設備工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 総合評価 電気設備 2019年09月 18
受変電設備、自家発電設備、監視制御設
備、運転操作設備、計装設備

石巻 石巻市 都市計画課 公園施設整備工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 指名競争入札 造園 2019年11月 5 公園施設整備　一式

石巻 石巻市 河川港湾課 中央地区堤防一体空間東屋整備工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 造園 第３四半期 3 東屋（パーゴラ）　1基

石巻 石巻市 都市計画課 釜大街道線照明設備設置工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 未定 電気 2019年11月 5 照明灯設置　Ｎ＝10箇所

石巻 石巻市 建築課
サン・ファン・バウティスタパーク施設改修
電気設備工事

宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 電気 第４四半期 未定
外照明設備改修、監視モニター改修、受変
電設備改修等

石巻 石巻市 建築課
（仮称）大川地区地域交流センター新築電
気設備工事

宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 電気 第３四半期 12 木造平屋建　延べ面積590㎡程度

石巻 石巻市 建築課 旧門脇小学校震災遺構整備電気設備工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 電気 第４四半期 10
旧門脇小学校震災遺構化に関する整備工
事

石巻 石巻市
日本下水道事
業団

不動沢排水ポンプ場復興電気設備工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 総合評価 電気 未定 未定
受変電設備、自家発電設備、監視制御設
備、運転操作設備、計装設備

石巻 石巻市 建築課
サン・ファン・バウティスタパーク施設改修
機械設備工事

宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 管 第３四半期 4 壁クラック補修、床タイル張替ほか

石巻 石巻市 建築課 石巻小学校ほか50校空調設備設置工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札
電気もしくは
管

第３四半期 未定 学校施設のエアコン整備工事
地域要件等で
分割発注予定

石巻 石巻市 建築課
（仮称）大川地区地域交流センター新築機
械気設備工事

宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 管 第３四半期 12 木造平屋建　延べ面積590㎡程度

石巻 石巻市 建築課
旧門脇小学校震災遺構整備機械気設備工
事

宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 管 第４四半期 未定
旧門脇小学校震災遺構化に関する整備工
事

石巻 石巻市 道路第２課 針岡地区排水施設ポンプ設置工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 管 2020年10月 6 排水ポンプ設置工2箇所

石巻 石巻市
水産基盤整備
推進室

陸閘水門遠隔監視システム工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 電気通信 2019年10月 15 陸閘・水門遠隔監視システム工事 1,000百万円

石巻 石巻市 建築課 桃生公民館樫崎分館解体撤去工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 解体 2019年10月 4
分館解体
　鉄骨造平屋建て　延べ面積400㎡程度
木製遊具、コテージ解体

21百万円

石巻 石巻市 建築課 大原生活センター解体工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 解体 第２四半期 2
木造平屋建て　延べ面積220㎡程度
木製遊具、コテージ解体

7百万円

石巻 石巻市 建築課 蛇田支所解体工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 解体 第３四半期 4
ＲＣ造2階建て　延べ面積340㎡程度基礎杭
引抜き、外構撤去

30百万円

石巻 石巻市 建築課 市営和渕清水住宅解体撤去工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 解体 第３四半期 2
和渕清水住宅2棟解体
木造平屋建て　延べ面積80㎡程度

25百万円

石巻 石巻市 建築課 市営和渕黄金袋住宅解体撤去工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 解体 第３四半期 2
和渕黄金袋住宅2棟解体
木造平屋建て　延べ面積60㎡程度

25百万円

石巻 石巻市 建築課 市営広渕長山住宅解体撤去工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 解体 第３四半期 2
広渕長山住宅解体2棟
　木造平屋建て　延べ面積60㎡程度

25百万円

石巻 石巻市
農林課
牡鹿地域振興
課

牡鹿地区農業関連施設解体撤去工事（大
原生活センター）

宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 解体 未定 未定
大原生活センターの解体工事（建物解体面
積約220㎡）（AS舗装解体）

7百万円

石巻 石巻市
水産基盤整備
推進室

陸閘水門遠隔監視システム被制御局建築
工事

宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 建築一式 2019年10月 12
陸閘・水門遠隔監視システム工事の内、建
築工事一式

230百万円

石巻 石巻市
震災伝承推進
室

旧門脇小学校震災遺構展示工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 建築一式 第４四半期 12
旧門脇小学校特別教室、屋内運動場等の
展示工事

223百万円

石巻 石巻市
観光課（牡鹿
総合支所地域
振興課）

おしかホエールランド捕鯨船附帯施設設置
工事

宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 建築一式 第４四半期 未定 船体昇降用階段製作・設置

石巻 石巻市 河川港湾課 （仮称）防災マリーナ管理棟等整備工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 建築一式 第３四半期 5
管理棟：102.68㎡
作業棟：111.86㎡

石巻 石巻市 河川港湾課
中央地区堤防一体空間東屋等整備（その
２）工事

宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 建築一式 第３四半期 3 東屋整備工事　一式：80㎡程度

石巻 石巻市 区画整理課
湊東地区土地区画整理事業地内街路灯設
置（その２）工事

宮城県石巻市 宮城県石巻市 指名競争入札 電気 2019年12月 3 街路灯設置工　約30基 3から5百万円

石巻 石巻市 道路第２課 釣石橋橋梁災害復旧（その３）工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 土木一式 2019年11月 13
橋梁上部工　1橋
取付道路工　一式

100から200百
万円

石巻 石巻市
建設部都市計
画課

住吉公園雄島整備工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 未定 土木一式 2019年11月 5 公園施設整備　一式

石巻 石巻市 雄勝総合支所 熊沢線舗装工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 指名競争入札 舗装 第４四半期 未定 舗装面積　A=1,300㎡ 5百万円



石巻 石巻市
半島拠点整備
推進課

（仮称）大川地区地域交流センター水路敷
工事

宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 土木一式 第３四半期 4 水路工　L=35m

石巻 石巻市 建築課 雄勝地区船越ほか1か所番屋新築工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 建築一式 第３四半期 5

船越番屋、ﾄｲﾚ棟
　木造平屋建て　延べ面積60㎡程度
小浜ﾄｲﾚ棟
　木造平屋建て　延べ面積10㎡程度

34百万円

石巻 石巻市 建築課
十八成海水浴場施設災害復旧電気設備工
事

宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 電気 第３四半期 6

東屋兼バーベキュー棟
　木造平屋建て　延べ面積280㎡程度
倉庫洗い場
　木造平屋建て　延べ面積30㎡程度
シャワー棟
　木造平屋建て　延べ面積50㎡程度
公衆トイレ棟
　木造平屋建て　延べ面積30㎡程度

石巻 石巻市 建築課
（仮称）雄勝地区体育施設災害復旧電気設
備工事

宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 電気 第３四半期 14
体育館・倉庫
　鉄骨造2階建　延べ面積850㎡程度

石巻 石巻市 建築課
（仮称）雄勝地区艇庫災害復旧建設電気設
備工事

宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 電気 第３四半期 14
艇庫
　鉄骨造平屋建て　延べ面積280㎡程度

石巻 石巻市 建築課 旧大川小学校震災遺構整備電気設備工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 電気 第４四半期 8
旧大川小学校震災遺構化に関する整備工
事

石巻 石巻市 建築課
十八成海水浴場施設災害復旧機械設備工
事

宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 管 第３四半期 6

東屋兼バーベキュー棟
　木造平屋建て　延べ面積280㎡程度
倉庫洗い場
　木造平屋建て　延べ面積30㎡程度
シャワー棟
　木造平屋建て　延べ面積50㎡程度
公衆トイレ棟
　木造平屋建て　延べ面積30㎡程度

石巻 石巻市 建築課
（仮称）雄勝地区体育施設災害復旧機械設
備工事

宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 管 第３四半期 14
体育館・倉庫
　鉄骨造2階建　延べ面積850㎡程度

石巻 石巻市 建築課
（仮称）雄勝地区艇庫災害復旧建設機械設
備工事

宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 管 第３四半期 14
艇庫
　鉄骨造平屋建て　延べ面積280㎡程度

石巻 石巻市 建築課
旧門脇小学校震災遺構整備機械気設備工
事

宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 管 第４四半期 10
旧門脇小学校震災遺構化に関する整備工
事

石巻 石巻市 建築課
旧大川小学校震災遺構整備機械気設備工
事

宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 管 第４四半期 8 木造平屋建　延べ面積590㎡程度

石巻 石巻市 建築課
小竹地区コミュニティセンター解体その２工
事

宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 解体 第３四半期 3
倉庫（旧屋体）解体
鉄骨造平屋建て　延べ面積200㎡程度

7百万円


